CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 20
ĐƠN XIN ĐI THI

Kính gửi:
· Hiệu trưởng Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch;

· Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ;

· Trưởng phòng Tài chính Kế toán;

· Trưởng phòng, ban, bộ môn, khoa
……………………………
Họ và tên:

Đơn vị:

Vị trí công tác:

Thâm niên công tác:

Dự thi kỳ thi ngày:
……Tại

Nơi học, khóa học, thời gian học, trình độ, chuyên ngành:

Kinh phí dự thi:

Kế hoạch học tập:

Khả năng đảm bảo công việc trong thời gian đi thi

	Ý KIẾN TRƯỞNG

TRUNG TÂM

	Ý KIẾN TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

	Ý KIẾN BAN GIÁM HIỆU
	Ý KIẾN PHÒNG TÀI CHÍNH KẾ TOÁN

	Ý KIẾN PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

PAGE